
ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.62.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 13 marca 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

 Razem: 52 733 291,31 22 200,00 22 200,00 52 733 291,31

010 Rolnictwo i łowiectwo 741 770,00 21 000,00 21 000,00 741 770,00

     01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 721 770,00 21 000,00 21 000,00 721 770,00

          4300 Zakup usług pozostałych 552 500,00 1 000,00 1 000,00 552 500,00

          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 270,00 20 000,00 0,00 107 270,00

          6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 8 477 047,11 1 200,00 1 200,00 8 477 047,11

     75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 169 807,00 1 200,00 0,00 171 007,00

          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 807,00 1 200,00 0,00 53 007,00

     75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 924 380,91 0,00 1 200,00 6 923 180,91

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 100,00 0,00 1 200,00 128 900,00

 

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




